
UCHWAŁA Nr XXVII/157/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na  drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, punktu 

przedszkolnego i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których  Gmina 
Bisztynek jest organem prowadzącym.

Na podstawie art.131 ust.4 i 6; art.133 ust 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.-Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017r. poz.59) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym     (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Określa się kryteria rekrutacji i liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 

potwierdzenia  stosowanych w postepowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i punktu przedszkolnego.
Lp. Kryterium Wartość 

punktowa
Dokument  potwierdzający 
spełnienie kryterium

1. Kandydat w danym roku kalendarzowym 
podlega obowiązkowi odbycia rocznego 
przygotowania przedszkolnego

10 Wniosek rodzica/ prawnych 
opiekunów

2. Oboje rodzice kandydata pracują 8 Zaświadczenie pracodawcy 
o zatrudnieniu  a w przypadku 
samozatrudnienia aktualny wypis 
z działalności gospodarczej lub 
zaświadczenie z KRUS 
o podleganiu ubezpieczeniu 
społecznemu

3. Zgłoszenie dziecka na pobyt powyżej 
8 godzin dziennie i korzystania z 3 
posiłków dziennie

6 Oświadczenie rodzica/prawnych 
opiekunów

4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza  do   tego 
samego przedszkola

4 Oświadczenie rodzica/prawnych 
opiekunów

§ 2. Określa się kryteria rekrutacji i liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia, stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznych szkół 
podstawowych, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, jeżeli dana szkoła dysponuje 
wolnymi miejscami :
Lp. Kryterium Wartość 

punktowa
Dokument  potwierdzający spełnienie 
kryterium

1. Co najmniej jedno 
z rodziców/opiekunów prawnych 
pracuje na terenie gminy 
Bisztynek

10 Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu  
a w przypadku samozatrudnienia aktualny 
wypis z działalności gospodarczej lub 
zaświadczenie z KRUS o podleganiu 
ubezpieczeniu społecznemu

2. Na terenie obwodu szkoły 
zamieszkują krewni dziecka 
(np.babcia, dziadek) wspierający 
rodziców dzieci w zapewnieniu 
należytej opieki kandydatowi

8 Oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna

3. Kandydat uczęszczał do 
przedszkola położonego 
w obwodzie szkoły

6 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna

Id: 96102FBC-598B-4A29-9852-F73CB18F23F6. Podpisany Strona 1



4. W szkole obowiązek szkolny 
spełnia rodzeństwo kandydata

4 Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 19 lutego 2015r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktu przedszkolnego, dla których Gmina 
Bisztynek jest organem prowadzącym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa   Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 96102FBC-598B-4A29-9852-F73CB18F23F6. Podpisany Strona 2




